
ZARZĄDZENIE nr GPN.120.23.2023
BURMISTRZA KŁOBUCKA

 z  dnia 20.06.2023 roku

w sprawie  przeprowadzenia  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na zbycie  nieruchomości
gruntowej, zabudowanej położonej w Gminie Kłobuck, w miejscowości Libidza, stanowiącej
własność Gminy Kłobuck

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań
na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213),  zarządza się, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego
na zbycie nieruchomości gruntowej, zabudowanej stanowiącej własność Gminy Kłobuck, położonej
w Gminie  Kłobuck,  miejscowości  Libidza,  oznaczonej  ewidencyjnie nr 291/1  obręb  Libidza,
o powierzchni 0,0552 ha, dla której Sąd Rejonowy w  Częstochowie – X Zamiejscowy Wydział
Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzi księgę wieczystą nr Kw CZ2C/00001313/3, w składzie:

1) Sylwia Piątkowska – Sekretarz Gminy Kłobuck – przewodnicząca Komisji Przetargowej;
2) Katarzyna  Jasińska  –  Kierownik  Wydziału  Gospodarki  Przestrzennej  i  Gospodarki

Nieruchomościami  Urzędu Miejskiego w Kłobucku – zastępca  przewodniczącej  Komisji
Przetargowej;

3) Anita  Bednarek  –  Podinspektor  w  Wydziale  Gospodarki  Przestrzennej  i  Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Kłobucku – członek Komisji Przetargowej;

4) Angelika  Depta  -  Podinspektor  w  Wydziale  Gospodarki  Przestrzennej  i  Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Kłobucku – członek Komisji Przetargowej;

5) Barbara  Łaniewska  -  Inspektor  w  Wydziale  Gospodarki  Przestrzennej  i  Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Kłobucku – członek Komisji Przetargowej;

6) Grażyna  Stasińska  -  Inspektor  w  Wydziale  Gospodarki  Przestrzennej  i  Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Kłobucku – członek Komisji Przetargowej;

7) Celina  Uzny  -  Inspektor  w  Wydziale  Gospodarki  Przestrzennej  i  Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Kłobucku – członek Komisji Przetargowej;

8) Agnieszka  Wilk-Kurp  -   Inspektor  w  Wydziale  Gospodarki  Przestrzennej  i  Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Kłobucku – członek Komisji Przetargowej.

§ 2.
Zatwierdza  się  regulamin  przetargu  w  brzmieniu  określonym  w  załączniku  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                   Burmistrz Kłobucka
                                                                                                   Jerzy Zakrzewski    


